



**REMEDIUM LIFECARE LTD.**  
(Formerly known as "Roxy Exports Limited")

CIN: L24100MH1988PLC343805

Reg. Office : Office No.9, K Raheja Prime Sagbaug Road,  
Marol, Andheri (East), Mumbai - 400059

info@remediumlifecare.com

+91 8433895251



Date: February 17, 2025

To,  
The Listing Compliance Department  
BSE Limited  
P J Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 001

**Scrip Code: 539561 / REMLIFE**

**Sub.: Submission of Newspaper Clippings regarding Unaudited Financial Results for the quarter and Nine Months ended 31.12.2024 under Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear sir,

We are enclosing herewith Newspaper clipping of the Unaudited financial results for the quarter and Nine Months ended 31.12.2024 published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) newspapers on February 16, 2025 pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take the enclosed Newspaper clippings on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Remedium Lifecare Limited**



**Neeraj Ramashankar Yadav**  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above.

## REMEDIUM LIFECARE LIMITED

**REGD. OFFICE:** Office No.9, K Raheja Prime, Marol Industrial Estate Behind Ravi Vihar Hotel, Sagbaug Road, Marol Naka, Andheri East, Mumbai 400059 **E-mail:** info@remediumlifecare.com;  
**CIN:** L24100MH1988PLC343805

### EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2024

(Amount in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	3,815.08	2,508.00	183,417.83	14,092.85	263,321.30	404,170.67
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	105.91	245.91	6,877.70	578.47	8,645.02	5,045.42
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	105.91	245.91	6,877.70	578.47	8,645.02	5,045.42
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	76.45	177.50	4,581.65	417.54	5,758.97	3,273.02
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	76.45	177.50	4,581.65	417.54	5,758.97	3,273.02
6	Equity Share Capital	4,032.00	4,032.00	2,016.00	4,032.00	2,016.00	1,008.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						3,287.78
8	Earnings Per Share (of Rs.10/-each) (Rs.5/- each form the month of September 2023) (for continuing and discontinued operations)-						
	1. Basic:	0.02	0.04	22.73	0.10	28.57	3.25
	2. Diluted:	0.02	0.04	22.73	0.10	28.57	3.25

**Notes:**

- a) The above financials has been prepared in accordance with the recognition and measurement principle laid down in Ind AS notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant Rules Issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- b) The Above is an extract of the detailed format of the Financial Result for the quarter and Half Year Ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial Results is available on the Stock Exchange website, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), and on the company's website, [www.remilife.com](http://www.remilife.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.



on behalf of the Board of Directors  
For REMEDIUM LIFECARE LIMITED

Sd/-

**ADARSH MUNJAL**  
(Whole Time Director)  
DIN : 07304004

Date: 14.02.2025  
Place : Mumbai

## रेमीडियम लाइफकेअर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र. ९, के. रहेजा प्राइम, मरोळ इंडस्ट्रियल इस्टेट, रवी विहार हॉटेलच्या मागे, सागबाग रोड, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मरोळ नाका, मुंबई - ४०० ०५९.  
ई-मेल : info@remediumlifecare.com, सीआयएन : L29100MH1988PLC343805

दि. ३१.१२.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या स्थायी अलेखापरीक्षित  
वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रक्कम रु. लाखांत)

अ. क्र.	तथ्यांल	तिमाहीअखेर			नऊमाहीअखेर		वर्षअखेर
		३१.१२.२०२४	३०.०९.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२४
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	३,८१५.०८	२,५०८.००	१,८३,४१७.८३	१४,०९२.८५	२६३,३२१.३०	४०४,१७०.६७
२	कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवाददात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व)	१०५.९१	२४५.९१	६,८७७.७०	५७८.४७	८,६४५.०२	५,०४५.४२
३	करपूर्व कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपरचात)	१०५.९१	२४५.९१	६,८७७.७०	५७८.४७	८,६४५.०२	५,०४५.४२
४	कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपरचात)	७६.४५	१७७.५०	४,५८१.६५	४१७.५४	५,७५८.९७	३,२७३.०२
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधी (करपरचात) करिता नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	७६.४५	१७७.५०	४,५८१.६५	४१७.५४	५,७५८.९७	३,२७३.०२
६	समभाग भांडवल	४,०३२.००	४,०३२.००	२,०१६.००	४,०३२.००	२,०१६.००	१,००८.००
७	राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये नमूद केल्यानुसार)						३,२८७.७८
८	उत्पन्न प्रतिशेअर (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १०/-) (सप्टेंबर, २०२३ महिन्यापासून प्रत्येकी रु. ५/-) (अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता)						
अ)	मूलभूत	०.०२	०.०४	२२.७३	०.१०	२८.५७	३.२५
ब)	सौम्यीकृत	०.०२	०.०४	२२.७३	०.१०	२८.५७	३.२५

## टीपा :

- वरील वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनीच्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ सहवाचन त्वाअंतर्गत जारी संबंधित नियम तसेच भारतात सर्वसाधारणपणे लागू अन्य लेखा धोरणांअंतर्गत अधिसूचित आयएनडी एस अंतर्गत विहित मान्यता व मोजमाप धोरणांनुसार तयार करण्यात आले आहेत.
- वरील निर्देशित विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर करण्यात आलेल्या दि. ३१.१२.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.remlife.com](http://www.remlife.com) उपलब्ध आहे. सदर माहिती खालील निर्देशित क्यूआर कोड स्कॅन करूनही प्राप्त करता येऊ शकते.



दिनांक : १४.०२.२०२५  
ठिकाण : मुंबई

संचालक मंडळाच्या वतीने  
रेमीडियम लाइफकेअर लिमिटेड  
सही/-  
आदर्श मुंजाल  
(पूर्णवेळ संचालक)  
सीआयएन : ०७३०४००४